
ZARZĄDZENIE NR 185/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY BODZANÓW  

z dnia 20 grudnia 2024 roku 
 

zmieniające Uchwałę Budżetową Nr 511/LXIV/2023 na rok 2024 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.),  art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) 

Burmistrz Miasta i Gminy Bodzanów zarządza, co następuje: 

§ 1 

W Uchwale Budżetowej Miasta i Gminy Bodzanów na rok 2024 Nr 511/LXIV/2023 z 

dnia 21 grudnia 2023 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 3 144,00 zł oraz zmniejsza się dochody o 

kwotę 0,00 zł. Plan dochodów budżetu ogółem wynosi 67 326 932,27 zł. 

1) Dochody bieżące zwiększa się o kwotę 3 144,00 zł oraz zmniejsza o kwotę 

0,00 zł. Plan dochodów bieżących wynosi 51 059 942,65 zł. 

2) Dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 0,00 zł oraz zmniejsza się dochody 

majątkowe o kwotę 0,00 zł. Plan dochodów majątkowych wynosi 

16 266 989,62 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym 

załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. Dochody w 2024 roku. 

 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 94 132,99 zł oraz zmniejsza się wydatki 

budżetu o kwotę 90 988,99 zł. Plan wydatków budżetu ogółem wynosi 

71 387 932,27 zł. 

1) Wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 94 132,99 zł oraz zmniejsza się wydatki 

bieżące o kwotę 90 988,99 zł. Plan wydatków bieżących wynosi 51 149 393,72 

zł. 

2) Wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 0,00 zł oraz zmniejsza się wydatki 

majątkowe o kwotę 0,00 zł. Plan wydatków majątkowych wynosi 20 238 

538,55 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym 

załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki w 2024 rok. 

3. Zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z 

załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 8 do 

Uchwały Budżetowej pn. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami w 

2024 roku. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

BURMISTRZ 
MIASTA I GMINY BODZANÓW 

/-/ Jarosław Dorobek 



 

Uzasadnienie: 

Po stronie dochodów bieżących dokonano zmiany planu w następujących działach: 

758 Różne rozliczenia (+744,00 zł) – dokonano zmiany planu dochodów z tytułu:   

− środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy (+744,00 zł) – środki 

związane z edukacją dzieci z Ukrainy. 

852 Pomoc społeczna (+2 400,00 zł) – dokonano zmiany planu dochodów z tytułu: 

− dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) – dokonano 

zmiany na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w 

Warszawie Wydział Finansów Nr WF-I.3112.17.142.2024 z dnia 25.11.2024 r. 

Zmiana dotacji celowej dla gmin dotyczy dofinansowania opłacania składek na 

ubezpieczenie zdrowotne, określonych w przepisach o świadczeniach opieki 

zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych, o których mowa w art. 17 

ust. 1 pkt 20 ustawy o pomocy społecznej; 

 

Po stronie wydatków bieżących dokonano zmiany planu w następujących działach: 

710 Różne rozliczenia (+10 000,00 zł) – zwiększono plan wydatków bieżących na 

zadania związane z gospodarką geodezyjną. 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpowodziowa (+0,00 zł) – 

urealniono plan wydatków w ramach rozdziału zgodnie z zapotrzebowaniem na 

koniec roku budżetowego. 

757 Obsługa długu publicznego (+15 000,00 zł) – zwiększono plan wydatków 

związanych z obsługą długu publicznego w związku z planowaną wcześniejszą 

spłatą części obligacji komunalnych i obsługą w/w długu. 

758 Różne rozliczenia (-25 000,00 zł) – zmniejszono plan rezerwy ogólnej 

przesuwając środki na wydatki w następujących rozdziałach: 

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii – 10 000,00 zł, 

757 Obsługa długu publicznego – 15 000,00 zł. 

801 Oświata i wychowanie (+744,00 zł) – dokonano urealnienia planu wydatków 

poszczególnych jednostek oświatowych, zgodnie z pismami dyrektorów placówek 

oraz zwiększono plan finansowy ZPO Nowe Miszewo, z przeznaczeniem na zakup 

dodatkowego oświetlenia. Ponadto wprowadzono na wydatki środki otrzymane na 

pokrycie kosztów utrzymania dzieci z Ukrainy w ZPO Nowe Miszewie. 

852 Pomoc społeczna (+2 400,00 zł) – wprowadzono na wydatków środki 

otrzymanej dotacji celowej, zabezpieczono wkład własny w realizację zadania oraz 

urealniono, zgodnie z zapotrzebowaniem, plan wydatków bieżących w ramach działu. 

855 Rodzina (+0,00 zł) – urealniono plan wydatków w ramach rozdziału zgodnie z 

zapotrzebowaniem na koniec roku budżetowego. 

 

 

 

BURMISTRZ 
MIASTA I GMINY BODZANÓW 

/-/ Jarosław Dorobek 
 



Zmniejszenie Zwiększenie

4 5

0,00 744,00

0,00 0,00

0,00 744,00

0,00 0,00

0,00 744,00

0,00 2 400,00

0,00 0,00

0,00 2 400,00

0,00 0,00

0,00 2 400,00

razem: 0,00 3 144,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 3 144,00

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 0,00

Ogółem: 67 323 788,27 67 326 932,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 16 266 989,62 16 266 989,62

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)
897 354,00 899 754,00

bieżące 51 056 798,65 51 059 942,65

1 554 492,00 1 556 892,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 554 492,00 1 556 892,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 18 555,00 19 299,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 0,00

21 512 787,47 21 513 531,47

1 2 3 6

bieżące

758 Różne rozliczenia 21 512 787,47 21 513 531,47

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Bodzanów Nr 185/2024 z dnia 20.12.2024 r. zmieniającego Uchwałę Budżetową Nr 511/LXIV/2023 na 

2024 r.

Dochody w 2024 roku

Dział Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(3+4+5)



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

91 493,50 91 493,50 91 493,50 0,00 91 493,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 493,50 101 493,50 101 493,50 0,00 101 493,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 493,50 82 493,50 82 493,50 0,00 82 493,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 493,50 92 493,50 92 493,50 0,00 92 493,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

783 273,41 422 254,00 319 254,00 28 100,00 291 154,00 3 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 361 019,41 361 019,41 0,00

-2 480,00 -2 480,00 -2 480,00 -2 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 480,00 2 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

783 273,41 422 254,00 316 774,00 25 620,00 291 154,00 3 000,00 102 480,00 0,00 0,00 0,00 361 019,41 361 019,41 0,00

769 473,41 408 454,00 305 454,00 28 100,00 277 354,00 3 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 361 019,41 361 019,41 0,00

-2 480,00 -2 480,00 -2 480,00 -2 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 480,00 2 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

769 473,41 408 454,00 302 974,00 25 620,00 277 354,00 3 000,00 102 480,00 0,00 0,00 0,00 361 019,41 361 019,41 0,00

805 400,00 805 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 805 400,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

820 400,00 820 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 820 400,00 0,00 0,00 0,00

805 400,00 805 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 805 400,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

820 400,00 820 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 820 400,00 0,00 0,00 0,00

172 600,00 172 600,00 172 600,00 0,00 172 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 600,00 147 600,00 147 600,00 0,00 147 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 600,00 172 600,00 172 600,00 0,00 172 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 600,00 147 600,00 147 600,00 0,00 147 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 437 931,25 22 244 431,25 19 720 617,64 16 196 146,00 3 524 471,64 1 812 313,61 711 500,00 0,00 0,00 0,00 193 500,00 193 500,00 0,00

-39 058,99 -39 058,99 -39 058,99 0,00 -39 058,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 802,99 39 802,99 39 802,99 744,00 39 058,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 438 675,25 22 245 175,25 19 721 361,64 16 196 890,00 3 524 471,64 1 812 313,61 711 500,00 0,00 0,00 0,00 193 500,00 193 500,00 0,00

13 687 142,00 13 529 142,00 12 017 417,00 10 684 933,00 1 332 484,00 971 725,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 158 000,00 158 000,00 0,00

-9 200,00 -9 200,00 -9 200,00 0,00 -9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 640,00 12 640,00 12 640,00 0,00 12 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 690 582,00 13 532 582,00 12 020 857,00 10 684 933,00 1 335 924,00 971 725,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 158 000,00 158 000,00 0,00

3 558 627,00 3 558 627,00 3 418 297,00 2 467 884,00 950 413,00 2 330,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-29 640,00 -29 640,00 -29 640,00 0,00 -29 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

744,00 744,00 744,00 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 529 731,00 3 529 731,00 3 389 401,00 2 468 628,00 920 773,00 2 330,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Bodzanów Nr 185/2024 z dnia 20.12.2024 r. zmieniającego Uchwałę Budżetową Nr 511/LXIV/2023 na 2024 r.

Wydatki w 2024 roku.

Strona 1 z 2

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 

innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki
po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
757 Obsługa długu publicznego

po zmianach 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 204 800,41 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 204 800,41 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 204 800,41 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 204 800,41 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00 0,00

1 4 17 19

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 374 445,00 1 338 945,00 1 332 772,00 901 500,00 431 272,00 173,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 35 500,00 35 500,00 0,00

-218,99 -218,99 -218,99 0,00 -218,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 418,99 26 418,99 26 418,99 0,00 26 418,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400 645,00 1 365 145,00 1 358 972,00 901 500,00 457 472,00 173,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 35 500,00 35 500,00 0,00

3 280 911,00 3 280 911,00 2 027 677,22 935 316,22 1 092 361,00 0,00 1 253 233,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 250,00 -20 250,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 650,00 22 650,00 22 650,00 0,00 22 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 283 311,00 3 283 311,00 2 030 327,22 915 316,22 1 115 011,00 0,00 1 252 983,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 600,00 43 600,00 43 600,00 0,00 43 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 650,00 2 650,00 2 650,00 0,00 2 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 250,00 46 250,00 46 250,00 0,00 46 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 450,00 166 450,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 101 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-250,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 200,00 166 200,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 101 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

915 763,00 915 763,00 903 363,00 801 267,00 102 096,00 0,00 12 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

915 763,00 915 763,00 903 363,00 781 267,00 122 096,00 0,00 12 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 197 483,20 5 097 483,20 989 005,17 717 369,81 271 635,36 0,00 4 108 478,03 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

-4 200,00 -4 200,00 -4 200,00 -4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 197 483,20 5 097 483,20 989 005,17 713 169,81 275 835,36 0,00 4 108 478,03 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

4 791 149,00 4 791 149,00 683 970,97 640 189,61 43 781,36 0,00 4 107 178,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 200,00 -4 200,00 -4 200,00 -4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 791 149,00 4 791 149,00 683 970,97 635 989,61 47 981,36 0,00 4 107 178,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 384 788,27 51 146 249,72 41 141 964,30 24 498 512,28 16 643 452,02 2 390 313,61 6 808 571,81 0,00 0,00 805 400,00 20 238 538,55 20 238 538,55 0,00

-90 988,99 -90 988,99 -90 738,99 -26 680,00 -64 058,99 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 132,99 94 132,99 76 652,99 744,00 75 908,99 0,00 2 480,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

71 387 932,27 51 149 393,72 41 127 878,30 24 472 576,28 16 655 302,02 2 390 313,61 6 810 801,81 0,00 0,00 820 400,00 20 238 538,55 20 238 538,55 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 304 800,41 0,00

Strona 2 z 2

przed zmianą 304 800,41 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
po zmianach 0,00 0,00

855 Rodzina

po zmianach 100 000,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 100 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00 0,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 

za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej
po zmianach 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

po zmianach 0,00 0,00

1 4 17 19

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego



Dział Rozdział Wyszczególnienie
Plan przed 

zmianą
Zmiana + / - Plan po zmianie

1 2 3 4 5 6

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 287 882,12 0,00 1 287 882,12

01095 Pozostała działalność 1 287 882,12 0,00 1 287 882,12

600 Transport i łączność 19 081,20 0,00 19 081,20

60004 Lokalny transport zbiorowy 19 081,20 0,00 19 081,20

750 Administracja publiczna 104 472,97 0,00 104 472,97

75011 Urzędy wojewódzkie 104 472,97 0,00 104 472,97

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 361 106,00 0,00 361 106,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 708,00 0,00 1 708,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie
259 494,00 0,00 259 494,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 99 904,00 0,00 99 904,00

752 Obrona narodowa 450,80 0,00 450,80

75224 Kwalifikacja wojskowa 450,80 0,00 450,80

801 Oświata i wychowanie 85 287,25 0,00 85 287,25

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 85 287,25 0,00 85 287,25

852 Pomoc społeczna 627 138,00 0,00 627 138,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 309 515,00 0,00 309 515,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 6 496,00 0,00 6 496,00

85295 Pozostała działalność 311 127,00 0,00 311 127,00

855 Rodzina 4 803 721,00 0,00 4 803 721,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 718 149,00 0,00 4 718 149,00

85503 Karta Dużej Rodziny 662,00 0,00 662,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów
84 910,00 0,00 84 910,00

7 289 139,34 0,00 7 289 139,34

Dział Rozdział Wyszczególnienie
Plan przed 

zmianą
Zmiana + / - Plan po zmianie

1 2 3 4 5 6

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 287 882,12 0,00 1 287 882,12

01095 Pozostała działalność 1 287 882,12 0,00 1 287 882,12

600 Transport i łączność 19 081,20 0,00 19 081,20

60004 Lokalny transport zbiorowy 19 081,20 0,00 19 081,20

750 Administracja publiczna 104 472,97 0,00 104 472,97

75011 Urzędy wojewódzkie 104 472,97 0,00 104 472,97

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 361 106,00 0,00 361 106,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 708,00 0,00 1 708,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie
259 494,00 0,00 259 494,00

WYDATKI

Razem:

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Bodzanów Nr 185/2024 z dnia 20.12.2024 r. zmieniającego Uchwałę Budżetową Nr 511/LXIV/2023 na 2024 r.

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rzadowej i innych zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.

DOCHODY



75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 99 904,00 0,00 99 904,00

752 Obrona narodowa 450,80 0,00 450,80

75224 Kwalifikacja wojskowa 450,80 0,00 450,80

801 Oświata i wychowanie 85 287,25 0,00 85 287,25

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 85 287,25 0,00 85 287,25

852 Pomoc społeczna 627 138,00 0,00 627 138,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 309 515,00 0,00 309 515,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 6 496,00 0,00 6 496,00

85295 Pozostała działalność 311 127,00 0,00 311 127,00

855 Rodzina 4 803 721,00 0,00 4 803 721,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 718 149,00 0,00 4 718 149,00

85503 Karta Dużej Rodziny 662,00 0,00 662,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów
84 910,00 0,00 84 910,00

7 289 139,34 0,00 7 289 139,34Razem:


